
Číslo soutěže: Lo-01,  Lo-02
Vyhlašovatel: SMČR, NAVIGA
Pořadatel: Klub lodních modelářů "Royal Dux" Duchcov
Místo konání: Rybník Barbora Duchcov
Termín konání: 8. - 10. 5. 2009

Ředitel soutěže: Václav Vrba
Hlavní rozhodčí: Marian Taborek PL-22/A/OS
Sekretář soutěže: Ing. Ladislav Hanuška CZ-25/B
Technický vedoucí: Martin Přibyl
Vedoucí startoviště: Ing. Zdeněk Tomášek CZ-02/A/OS
Rozhodčí: Jan Červíček

Vladimír Bláha
Petr Lukeš

Bodovací komise: Marian Taborek PL-22/A/OS
Jan Červíček R-100
Borek Dvořák
Ing. Ladislav Hanuška CZ-25/B

Technické zabezpečení: Klub lodních modelářů "Royal Dux" Duchcov

 
Během závodu nebyl podán žádný protest.

Počasí: 
Pátek: jasno, vítr 0 - 2,5 m/s, 
Sobota: jasno, vítr 0 - 2 m/s
Neděle: jasno,  vítr cca 3 m/s

Pořadatel děkuje všem účastníkům za sportovní chování a předvedené výkony.

V Duchcově dne 10.5.2009

Hlavní rozhodčí Ředitel soutěže

Marian Taborek Václav Vrba v.r.

Výsledková listina
mezinárodní regaty

"MODRÁ STUHA BARBORY " 2009"

5. "ZLATÁ PLACHTA BARBORY 2009"

EVROPSKÝ POHÁR NAVIGA F - NSS



Zpracoval: Ing. Ladislav Hanuška
Dne: 9. 5. 2009

Výsledková listina regaty "ZLATÁ PLACHTA BARBORY 2009 "

Lo - 01 Zlatá plachta "Barbory" 2009/ Golden Sail o f Barbora 2009

NSS-A 

Dos. čas Započtený čas Pořadí Dos. čas Započtený čas Pořadí Dos. čas Započtený čas Pořadí Suma pořadí

Příjmení Jméno Klub Licence Stát Jméno Měřítko
Délka na 

vodorysce 
KVR

Plocha 
plachet S

Výtlak V
Lineární 
handicap

Logaritm. 
handicap

Statické 
hodnocení

Korig. 
handicap

1. Tz [s] P1 2. Tz [s] P2 3. Tz [s] P3 Zlatá plachta

[mm] [m2] [kg] R Rlog [body] Rk T1 Tz1 Pořadí 1 T2 Tz1 Pořadí 2 T3 Tz1 Pořadí 3

1 Hill Torsten Minisail e. V. DE Zátopek 1:9 990 0,600 9,400 0,7968 0,8333 76,67 0,4500 2 481,0 1 116,5 1 2 042,0 918,9 1 2 276,0 1 024,2 1 2

2 Borgmann Bernd Minisail e. V. 097-05 DE Spirit of Freedom 1:10 1 065 0,720 11,800 0,8705 0,8851 93,67 0,4168 3 726,0 1 553,0 6 2 372,0 988,7 2 2 798,0 1 166,2 2 4

3 Feigel Ronny Minisail e. V. DE Yamaha 1:20 960 0,395 4,000 0,8335 0,8579 74,00 0,4879 2 798,0 1 365,1 2 2 245,0 1 095,3 3 2 710,0 1 322,2 5 5

4 Špinar Jiří KLM Admirál Jablonec n. N. 131-015 CZ Endeavour 1:29 920 0,720 8,800 0,8292 0,8549 86,33 0,4232 3 528,0 1 493,0 4 2 962,0 1 253,5 4 2 806,0 1 187,5 3 7

5 Uherková Marcela KLM Morava - Hodonín 480-008 CZ Corona SK 40 1:10 970 0,352 6,250 0,6851 0,7757 72,67 0,4124 3 608,0 1 488,0 3 3 242,0 1 337,0 5 3 199,0 1 319,3 4 7

6 Chmelka František MK Slezsko - Český Těšín 336-003 CZ Trigger 1:12 1 050 0,520 9,800 0,7759 0,8205 77,00 0,4355 3 501,0 1 524,8 5 11 817,0 5 146,7 16 3 196,0 1 392,0 6 11

7 Kreisel Jiří KLM Admirál Jablonec n. N. 131-041 CZ Stormy Weather 1:20 600 0,237 3,600 0,4180 0,8095 88,00 0,3695 7 689,0 2 841,1 14 3 833,0 1 416,3 6 3 933,0 1 453,2 7 13

8 Culek Jindřich Praha CZ Reinke 13 M 1:10 1 290 0,906 17,290 1,0413 1,0399 79,67 0,6415 2 467,0 1 582,6 7 2 362,0 1 515,3 8 2 441,0 1 565,9 9 15

9 Eroshkin Andrey (jun.) Kristall Smolensk RU Sea Wind 1:22 950 0,345 4,200 0,7584 0,8105 69,33 0,4638 3 599,0 1 669,4 8 3 244,0 1 504,7 7 3 483,0 1 615,6 10 15

10 Basina Raisa (jun.) Kristall Smolensk RU Yamaha 1:20 950 0,340 4,500 0,7358 0,7985 74,33 0,4268 4 784,0 2 041,9 11 3 903,0 1 665,9 9 3 417,0 1 458,4 8 17

11 Zapletal Karel KLM Royal Dux Duchcov 134-006 CZ Seawind 1:22 950 0,390 3,360 0,8686 0,8837 65,33 0,5571 3 476,0 1 936,4 10 3 006,0 1 674,6 11 3 044,0 1 695,7 11 21

12 Kroupa Milan KLM Admirál Jablonec n. N. 131-011 CZ Endeavour 1:25 1 032 0,994 13,380 0,9504 0,9526 93,67 0,4842 3 659,0 1 771,8 9 8 862,0 4 291,3 15 9 920 4 803,6 15 24

13 Slížek Josef KLoM Nautilus Proboštov 028-008 CZ Bonduelle 1:18 1 016 0,483 2,860 1,0909 1,0837 94,67 0,6104 3 722,0 2 271,9 12 3 546,0 2 164,5 13 3 013,0 1 839,2 12 24

14 Dudnik Vladimir Kristall Smolensk RU Sea Wind 1:22 910 0,334 5,100 0,6700 0,7702 68,00 0,4302 6 003,6 2 582,5 13 4 616,0 1 985,6 12 4 960,0 2 133,6 13 25

15 Pešek, Ing. Jaroslav KLM Kolín 41 CZ Illbruck 1:18 1 020 0,389 4,390 0,8520 0,8712 60,33 0,5696 11 553,0 6 580,1 15 2 932,0 1 669,9 10 9 920 5 650,0 16 25

16 Janiš Jiří Otrokovice CZ Stormy Weather 1:20 600 0,240 3,600 0,4206 0,8069 59,00 0,5119 23 066,0 11 807,7 16 5 908,0 3 024,3 14 4 949,0 2 533,4 14 28

NSS-B 

Dos. čas Započtený čas Pořadí Dos. čas Započtený čas Pořadí Dos. čas Započtený čas Pořadí Suma pořadí

Příjmení Jméno Klub Licence Stát Jméno Měřítko
Délka na 

vodorysce 
KVR

Plocha 
plachet S

Výtlak V
Lineární 
handicap

Logaritm. 
handicap

Statické 
hodnocení

Korig. 
handicap

1. Tz [s] P1 2. Tz [s] P2 3. Tz [s] P3 Zlatá plachta

[mm] [m2] [kg] R Rlog [body] Rk T1 Tz1 Pořadí 1 T2 Tz1 Pořadí 2 T3 Tz1 Pořadí 3

1 Dvo řák Borek KLM Admirál Jablonec n. N. 131-081 CZ Marie 1:10,24 940 0,760 9,650 0,8441 0,8654 88,33 0,4238 3 647,0 1 545,4 1 3 462,0 1 467,1 1 2 184,0 925,5 3 2

2 Emler Vratislav KLM Admirál Jablonec n. N. 131-026 CZ Thalassa 1:16 860 0,700 11,700 0,6951 0,7797 94,00 0,3097 5 350,0 1 657,0 3 4 851,0 1 502,4 2 2 749,0 851,4 1 3

3 Buerger Christian Wuppertal DE Safari 1:12 915 0,650 10,300 0,7435 0,8025 76,00 0,4225 3 754,0 1 585,9 2 3 830,0 1 618,1 4 2 151,0 908,7 2 4

4 Medvěděv Michal KLM Admirál Jablonec n. N. 131-022 CZ Iona 1:10 900 0,740 8,500 0,8319 0,8568 81,67 0,4484 4 385,0 1 966,4 4 3 793,0 1 700,9 5 2 292,0 1 027,8 4 8

5 Kroupa Milan KLM Admirál Jablonec n. N. 131-011 CZ Atlantis 1:20 1 100 0,855 16,500 0,8762 0,8896 78,67 0,4962 4 450,0 2 208,2 5 3 861,0 1 915,9 6 2 193,0 1 088,2 5 10

6 Zeman Jaroslav KLoM Nautilus Proboštov 028-010 CZ Dorian Gray 2 1:15 890 0,990 13,200 0,8217 0,8497 90,33 0,3980 6 488,0 2 582,4 7 3 900,0 1 552,3 3 3 010,0 1 198,1 7 10

7 Egrt Karel KLM Drozdov 091-01 CZ Pen Duick 1:10 1 020 1,320 15,730 1,0257 1,0251 95,00 0,5501 4 301,0 2 366,0 6 3 795,0 2 087,7 8 2 160,0 1 188,2 6 12

8 Oltersdorf Horst Minisail e. V. DE048-03 DE Argus 1 100 0,850 17,000 0,8649 0,8809 74,33 0,5092 5 339,0 2 718,8 8 3 827,0 1 948,9 7 2 381,0 1 212,5 8 15

9 Douša Ladislav 359 KPM Šturmovik 359-023 CZ Karl und Marie 1:17 1 020 0,693 26,000 0,6286 0,7580 91,67 0,2997 9 732,0 2 916,4 9 7 276,0 2 180,4 9 6 958,0 2 085,1 10 18

10 Šimůnek Karel Fregata Bakov n. J. 316-010 CZ Dove 1:12 990 0,842 13,500 0,8366 0,8601 88,00 0,4201 9 732,0 4 088,0 10 7 276,0 3 056,3 10 4 639,0 1 948,7 9 19

11 Mrákota Josef Delta Pardubice 168-027 CZ Spray 1:11 880 0,900 11,500 0,8111 0,8426 84,33 0,4209 9 732,0 4 096,3 11 9 701,0 4 083,2 11 6 958,0 2 928,7 11 22

Pořadí

Soutěžící MODEL

Pořadí

Soutěžící MODEL
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Zpracoval: Ing. Ladislav Hanuška
Dne: 9
9. 5. 2009

Výsledková listina sout ěže EVROPSKÝ POHÁR NSS "BARBORA 2009"

Lo - 02 EVROPSKÝ POHÁR NSS NAVIGA 2009"/ EUROPEAN C HALLENGE CUP NSS NAVIGA

NSS-A 

Dos. čas Započtený čas Pořadí Dos. čas Započtený čas Pořadí Suma pořadí

Příjmení Jméno Klub Licence Stát Jméno Měřítko
Délka na 

vodorysce 
KVR

Plocha 
plachet S

Výtlak V
Lineární 
handicap

Logaritm. 
handicap

Statické 
hodnocení

Korig. 
handicap

1. Tz [s] P1 2. Tz [s] P2
Evropský 

pohár

[mm] [m2] [kg] R Rlog [body] Rk T1 Tz1 Pořadí 1 T2 Tz1 Pořadí 2

1 Hill Torsten Minisail e. V. DE Zátopek 1:9 990 0,600 9,400 0,7968 0,8333 76,67 0,4500 1 663,0 748,4 1 2 060,0 927,0 1 2

2 Feigel Ronny Minisail e. V. DE Yamaha 1:20 960 0,395 4,000 0,8335 0,8579 74,00 0,4879 1 632,0 796,2 2 2 062,0 1 006,0 2 4

3 Borgmann Bernd Minisail e. V. 097-05 DE Spirit of Freedom 1:10 1 065 0,720 11,800 0,8705 0,8851 93,67 0,4168 2 100,0 875,3 4 2 472,0 1 030,4 3 7

4 Uherková Marcela KLM Morava - Hodonín 480-008 CZ Corona SK 40 1:10 970 0,352 6,250 0,6851 0,7757 72,67 0,4124 2 115,0 872,2 3 2 949,0 1 216,2 6 9

5 Špinar Jiří KLM Admirál Jablonec n. N. 131-015 CZ Endeavour 1:29 920 0,720 8,800 0,8292 0,8549 86,33 0,4232 2 088,0 883,6 6 2 757,0 1 166,7 5 11

6 Eroshkin Andrey (jun.) Kristall Smolensk RU Sea Wind 1:22 950 0,345 4,200 0,7584 0,8105 69,33 0,4638 1 926,0 893,4 7 2 422,0 1 123,4 4 11

7 Zapletal Karel KLM Royal Dux Duchcov 134-006 CZ Seawind 1:22 950 0,390 3,360 0,8686 0,8837 65,33 0,5571 1 830,0 1 019,4 9 2 410,0 1 342,5 7 16

8 Basina Raisa (jun.) Kristall Smolensk RU Yamaha 1:20 950 0,340 4,500 0,7358 0,7985 74,33 0,4268 2 070,0 883,5 5 4 288,0 1 830,2 12 17

9 Chmelka František MK Slezsko - Český Těšín 336-003 CZ Trigger 1:12 1 050 0,520 9,800 0,7759 0,8205 77,00 0,4355 2 096,0 912,9 8 3 453,0 1 503,9 10 18

10 Slížek Josef KLoM Nautilus Proboštov 028-008 CZ Bonduelle 1:18 1 016 0,483 2,860 1,0909 1,0837 94,67 0,6104 2 108,0 1 286,7 11 2 267,0 1 383,8 8 19

11 Culek Jindřich Praha CZ Reinke 13 M 1:10 1 290 0,906 17,290 1,0413 1,0399 79,67 0,6415 1 714,0 1 099,6 10 2 249,0 1 442,8 9 19

12 Kreisel Jiří KLM Admirál Jablonec n. N. 131-041 CZ Stormy Weather 1:20 600 0,237 3,600 0,4180 0,8095 88,00 0,3695 3 494,0 1 291,0 12 4 564,0 1 686,4 11 23

13 Dudnik Vladimir Kristall Smolensk RU Sea Wind 1:22 910 0,334 5,100 0,6700 0,7702 68,00 0,4302 3 208,0 1 379,9 13 4 290,0 1 845,4 13 26

14 Janiš Jiří Otrokovice CZ Stormy Weather 1:20 600 0,240 3,600 0,4206 0,8069 59,00 0,5119 3 600,0 1 842,9 14 6 088,0 3 116,5 14 28

15 Kroupa Milan KLM Admirál Jablonec n. N. 131-011 CZ Endeavour 1:25 1 032 0,994 13,380 0,9504 0,9526 93,67 0,4842 7 200,0 3 486,5 15 12 176,0 5 896,1 15 30

16 Pešek, Ing. Jaroslav KLM Kolín 41 CZ Illbruck 1:18 1 020 0,389 4,390 0,8520 0,8712 60,33 0,5696 7 200,0 4 100,8 16 12 176,0 6 934,9 16 32

NSS-B 

Dos. čas Započtený čas Pořadí Dos. čas Započtený čas Pořadí Suma pořadí

Příjmení Jméno Klub Licence Stát Jméno Měřítko
Délka na 

vodorysce 
KVR

Plocha 
plachet S

Výtlak V
Lineární 
handicap

Logaritm. 
handicap

Statické 
hodnocení

Korig. 
handicap

1. Tz [s] P1 2. Tz [s] P2
Evropský 

pohár

[mm] [m2] [kg] R Rlog [body] Rk T1 Tz1 Pořadí 1 T2 Tz1 Pořadí 2

1 Emler Vratislav KLM Admirál Jablonec n. N. 131-026 CZ Thalassa 1:16 860 0,700 11,700 0,6951 0,7797 94,00 0,3097 2 343,0 725,7 1 2 737,0 847,7 1 2

2 Dvořák Borek KLM Admirál Jablonec n. N. 131-081 CZ Marie 1:10,24 940 0,760 9,650 0,8441 0,8654 88,33 0,4238 2 093,0 886,9 3 2 275,0 964,1 2 5

3 Buerger Christian Wuppertal DE Safari 1:12 915 0,650 10,300 0,7435 0,8025 76,00 0,4225 1 962,0 828,9 2 2 513,0 1 061,7 3 5

4 Medvěděv Michal KLM Admirál Jablonec n. N. 131-022 CZ Iona 1:10 900 0,740 8,500 0,8319 0,8568 81,67 0,4484 2 001,0 897,3 4 2 498,0 1 120,2 4 8

5 Zeman Jaroslav KLoM Nautilus Proboštov 028-010 CZ Dorian Gray 2 1:15 890 0,990 13,200 0,8217 0,8497 90,33 0,3980 2 473,0 984,3 5 2 868,0 1 141,6 5 10

6 Kroupa Milan KLM Admirál Jablonec n. N. 131-011 CZ Atlantis 1:20 1 100 0,855 16,500 0,8762 0,8896 78,67 0,4962 2 157,0 1 070,4 6 2 564,0 1 272,3 6 12

7 Oltersdorf Horst Minisail e. V. DE048-03 DE Argus 1 100 0,850 17,000 0,8649 0,8809 74,33 0,5092 2 118,0 1 078,6 7 2 691,0 1 370,4 7 14

8 Egrt Karel KLM Drozdov 091-01 CZ Pen Duick 1:10 1 020 1,320 15,730 1,0257 1,0251 95,00 0,5501 2 193,0 1 206,4 8 2 613,0 1 437,4 8 16

9 Šimůnek Karel Fregata Bakov n. J. 316-010 CZ Dove 1:12 990 0,842 13,500 0,8366 0,8601 88,00 0,4201 4 258,0 1 788,6 9 4 635,0 1 947,0 9 18

10 Douša Ladislav 359 KPM Šturmovik 359-023 CZ Karl und Marie 1:17 1 020 0,693 26,000 0,6286 0,7580 91,67 0,2997 6 387,0 1 914,0 10 6 770,0 2 028,8 10 20

11 Mrákota Josef Delta Pardubice 168-027 CZ Spray 1:11 880 0,900 11,500 0,8111 0,8426 84,33 0,4209 6 387,0 2 688,3 11 6 596,0 2 776,3 11 22

Pořadí

Soutěžící MODEL

Pořadí

Soutěžící MODEL

Str.: 3/4



Zpracoval: Ing. Ladislav Hanuška
Dne: 10. 5. 2009

Výsledková listina regaty "MODRÁ STUHA
 BARBORY 2009"

MODRÁ STUHA  "Barbory" 2009/ BLUE RIBBON 2009

Dos. čas Započtený čas Pořadí

Příjmení Jméno Klub Licence Stát Kategorie Jméno Měřítko
Délka na 

vodorysce 
KVR

Plocha 
plachet S

Výtlak V
Lineární 
handicap

Logaritm. 
handicap

1. Tz [s] P1

[mm] [m2] [kg] R Rlog T1 Tz1 Pořadí 1

1 Hill Torsten Minisail e. V. DE NSS-A Zátopek 1:9 990 0,600 9,400 0,7968 0,8333 2 270,0 1 891,7 1

2 Oltersdorf Horst Minisail e. V. DE048-03 DE NSS-B Argus 1 100 0,850 17,000 0,8649 0,8809 2 510,0 2 211,1 2

3 Kroupa Milan KLM Admirál Jablonec n. N. 131-011 CZ NSS-B Atlantis 1:20 1 100 0,855 16,500 0,8762 0,8896 2 647,0 2 354,7 3

4 Buerger Christian Wuppertal DE NSS-B Safari 1:12 915 0,650 10,300 0,7435 0,8025 2 987,0 2 397,0 4

5 Dvo řák Borek KLM Admirál Jablonec n. N. 131-081 CZ NSS-B Marie 1:10,24 940 0,760 9,650 0,8441 0,8654 2 804,0 2 426,7 5

6 Feigel Ronny Minisail e. V. DE NSS-A Yamaha 1:20 960 0,395 4,000 0,8335 0,8579 2 925,0 2 509,3 6

7 Medvěděv Michal KLM Admirál Jablonec n. N. 131-022 CZ NSS-B Iona 1:10 900 0,740 8,500 0,8319 0,8568 3 015,0 2 583,1 7

8 Emler Vratislav KLM Admirál Jablonec n. N. 131-026 CZ NSS-B Thalassa 1:16 860 0,700 11,700 0,6951 0,7797 3 409,0 2 658,0 8

9 Uherková Marcela KLM Morava - Hodonín 480-008 CZ NSS-A Corona SK 40 1:10 970 0,352 6,250 0,6851 0,7757 3 475,0 2 695,7 9

10 Basina Raisa (jun.) Kristall Smolensk RU NSS-A Yamaha 1:20 950 0,340 4,500 0,7358 0,7985 3 425,0 2 734,8 10

11 Eroshkin Andrey (jun.) Kristall Smolensk RU NSS-A Sea Wind 1:22 950 0,345 4,200 0,7584 0,8105 3 470,0 2 812,5 11

12 Culek Jindřich Praha CZ NSS-A Reinke 13 M 1:10 1 290 0,906 17,290 1,0413 1,0399 2 809,0 2 920,9 12

13 Zeman Jaroslav KLoM Nautilus Proboštov 028-010 CZ NSS-B Dorian Gray 2 1:15 890 0,990 13,200 0,8217 0,8497 3 489,0 2 964,6 13

14 Borgmann Bernd Minisail e. V. 097-05 DE NSS-A Spirit of Freedom 1:10 1 065 0,720 11,800 0,8705 0,8851 3 403,0 3 012,2 14

15 Dudnik Vladimir Kristall Smolensk RU NSS-A Sea Wind 1:22 910 0,334 5,100 0,6700 0,7702 4 025,0 3 099,9 15

16 Chmelka František MK Slezsko - Český Těšín 336-003 CZ NSS-A Trigger 1:12 1 050 0,520 9,800 0,7759 0,8205 3 836,0 3 147,6 16

17 Zapletal Karel KLM Royal Dux Duchcov 134-006 CZ NSS-A Seawind 1:22 950 0,390 3,360 0,8686 0,8837 3 607 3 187,7 17

18 Janiš Jiří Otrokovice CZ NSS-A Stormy Weather 1:20 600 0,240 3,600 0,4206 0,8069 4 242,0 3 422,9 18

19 Kreisel Jiří KLM Admirál Jablonec n. N. 131-041 CZ NSS-A Stormy Weather 1:20 600 0,237 3,600 0,4180 0,8095 4 365,0 3 533,5 19

20 Egrt Karel KLM Drozdov 091-01 CZ NSS-B Pen Duick 1:10 1 020 1,320 15,730 1,0257 1,0251 3 710,0 3 803,2 20

21 Slížek Josef KLoM Nautilus Proboštov 028-008 CZ NSS-A Bonduelle 1:18 1 016 0,483 2,860 1,0909 1,0837 3 520,0 3 814,8 21

22 Douša Ladislav 359 KPM Šturmovik 359-023 CZ NSS-B Karl und Marie 1:17 1 020 0,693 26,000 0,6286 0,7580 6 562,0 4 974,1 22

23 Mrákota Josef Delta Pardubice 168-027 CZ NSS-B Spray 1:11 880 0,900 11,500 0,8111 0,8426 6 199,0 5 223,1 23

MISS "Zlaté plachty Barbory": Absolutní vítěz: Cenu pro vítěze, trup lodi "Endeavour",  věnovala firma Pepa - Model, p. Josef Darvaš

Marcela Uherková Torsten Hill

Pořadí

Soutěžící MODEL
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